

ALMA ALEJANDRA MARTINEZ ESTEVA
PRIVADA PRIV TOLUCA 2422

MADERO
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88270
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 40407450
RFC: MAEA900209A49

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0251267971	072 810 00251267971 8	\$23,172.29	\$942.35
TOTAL			\$23,172.29	\$942.35

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 23,172.29
+ Total de depósitos	\$ 9,689.38
- Total de retiros	\$ 31,919.32
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 942.35
Saldo disponible al día*	\$ 217.35
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 9,390.11
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$725.00
TOTAL	\$725.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 3,000.00-
Compras en comercios	\$ 23,323.32-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 26,323.32-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$23,172.29)



DEPÓSITOS	\$9,689.38
RETIROS	\$31,919.32
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$942.35

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			23,172.29
01-FEB-26	085902144684303262 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:49:36 DEL CLIENTE VICTOR HUGO,MARTINEZ/ESTEVA DE LA CLABE 002821905309927551 CON RFC MAEV960813XXX CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0010226 CVE RAST: 085902144684303262	220.00		23,392.29
03-FEB-26	ATT A C N L PASEO COLO RFC:CNM 980114PI2		120.00	23,272.29
03-FEB-26	REST EL NUEVO SOL RFC:VAAA620815IH2		174.50	23,097.79
03-FEB-26	OXO ALAMOS RFC:CCO 8605231N4		65.00	23,032.79
03-FEB-26	UNIF EL GLOBO RFC:NAR0720102FJ2		165.00	22,867.79
03-FEB-26	REST MIJITOS 2 RFC:HIG0870310UE9		393.00	22,474.79
03-FEB-26	PAN SABOR A CIELO II RFC:PEML9010053Z8		172.00	22,302.79
03-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		437.00	21,865.79
03-FEB-26	CRAZY WINGS RFC:GAMR7507218K5		400.00	21,465.79
03-FEB-26	CRAZY WINGS RFC:GAMR7507218K5		220.00	21,245.79
05-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		42.00	21,203.79
05-FEB-26	MERPAGO*ITZELGALLETA RFC:MAG 2105031W3		145.00	21,058.79
06-FEB-26	JARDIN D LOS ANGELES RFC:JAN 7412049B4		1,000.00	20,058.79
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314136879668 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Maestra Ale CVE RASTREO: 38432P03202602064950436891 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 09:37:40		86.00	19,972.79
07-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **7971 en el cajero de SORIANA ANZURES, NUEVO LAREDO , TAM a las 13:06 hrs. El identificador de tu operacion es 4F17AFF8A7DAB6B0 y tu folio es 008177. - N80836		3,000.00	16,972.79
09-FEB-26	COM RAP LAS ENCHILADAS RFC:TACR811121RA0		900.00	16,072.79
09-FEB-26	THE YOGURT RFC:BOTE670812AR7		264.24	15,808.55
09-FEB-26	REST TAQUERIA REFORMA RFC:AAVR781207469		1,120.00	14,688.55
09-FEB-26	AYC PAPELERIA RFC:GAPE790619NA1		84.00	14,604.55
09-FEB-26	FERRETERA ELIZONDO 2 RFC:MFE 020816G40		696.02	13,908.53
09-FEB-26	MAD ELIZONDO SAN RAFAE RFC:MEN 690204CF4		4,482.59	9,425.94
09-FEB-26	CLIP MX*REST FLAUTAS RFC:BLI 120726UF6		218.40	9,207.54
10-FEB-26	NETFLIX RFC:NME 110513PI3 PLASTICO MOV/VI 4189143134178246		249.00	8,958.54
12-FEB-26	FIX FERRETERIAS NUEVO RFC:SME 051013BQ2		646.00	8,312.54
12-FEB-26	FERRETERO MF ELIZOND1 RFC:MFE 020816G40		232.04	8,080.50
12-FEB-26	COPIZZA S DE RL CV RFC:COP 060201DL4		198.00	7,882.50
12-FEB-26	GAS SERV EXELCO CARBUR RFC:ECA 071015UM5		500.00	7,382.50
12-FEB-26	CLIP MX*REST LULAS SEA RFC:BLI 120726UF6		450.00	6,932.50
12-FEB-26	MERPAGO*JUANJOSEMARTI RFC:MAG 2105031W3		140.00	6,792.50
13-FEB-26	20202633408043030280280483 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183412 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280280483	4,734.69		11,527.19
13-FEB-26	OXO LAGUNA RFC:CCO 8605231N4		155.00	11,372.19
13-FEB-26	TAQUERIA ARANDAS RFC:AAVE850906MU7		104.00	11,268.19
13-FEB-26	SMILE STORE 2 RFC:ZUYU980612BK2		602.00	10,666.19
13-FEB-26	ROPA MICHELLE REF LEON RFC:CACX920413277		385.00	10,281.19
13-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		23.00	10,258.19
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313771452559 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP04202602154984366406 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:05:32		599.00	9,659.19
16-FEB-26	COPPEL TECNOLOGICO RFC:COP 920428Q20		210.00	9,449.19
17-FEB-26	DI CASSO RFC:SAN 250325QR7		2,147.00	7,302.19
18-FEB-26	OXO VILLAS DEL LAGO RFC:CCO 8605231N4		61.50	7,240.69
18-FEB-26	COPIZZA REFORMA 2 RFC:COP 060201DL4		198.00	7,042.69
18-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		3,524.00	3,518.69
18-FEB-26	GAS SERV EXELCO CARBUR RFC:ECA 071015UM5		200.00	3,318.69

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
18-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260218 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314136879668 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Maestra Alejandra CVE RASTREO: 3843CP06202602184992871661 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 08:08:57		150.00	3,168.69
19-FEB-26	OXO VILLAS DEL LAGO RFC:CCO 8605231N4		55.00	3,113.69
19-FEB-26	MEXICOCINA PASEO COLON RFC:MBF 230623FEA		935.00	2,178.69
19-FEB-26	FARM CALDERON PSO C 10 RFC:FCA 830210S82		81.49	2,097.20
20-FEB-26	F AHORRO LRCT CRUCERIT RFC:CFC 110121742		640.00	1,457.20
20-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260220 IVA: . O , A LA CUENTA: 4915666364192710 Ale AL R.F.C. GOTK920725NT6		660.00	797.20
23-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260223 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143155351425 Ale AL R.F.C. AARB8504302B0		400.00	397.20
25-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		188.54	208.66
25-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314136879668 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Maestra Ale CVE RASTREO: 3843CP04202602255014599992 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 08:30:34		121.00	87.66
26-FEB-26	20202633408056040280273677 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182753 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280273677	4,734.69		4,822.35
26-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260226 IVA: . O , A LA CUENTA: 5264246815850531 Ale AL R.F.C. SAMK8310023AA		180.00	4,642.35
26-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260226 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143199988356 Alejandro Samaniego AL R.F.C. AAGJ750927L30		400.00	4,242.35
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204166216322398 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Ruth CVE RASTREO: 38432P06202602265020411355 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 18:10:18		3,000.00	1,242.35
27-FEB-26	GAS SERV EXELCO CARBUR RFC:ECA 071015UM5		300.00	942.35

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada